[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       07.11.2011

        № 440
О внесении изменений в Перечень

муниципальных услуг социальной

направленности, оказываемых за счет

средств бюджета Майского сельского

поселения, утвержденный постановлением

администрации Майского сельского

поселения от 20.10.2011 № 400

В связи с расширением Перечня муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджета Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджета Майского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Майского сельского поселения от 20.10.2011 № 400 «Об утверждении Порядка ведения перечня муниципальных услуг социальной направленности, оказываемых за счет средств бюджета Майского сельского поселения и Перечня муниципальных услуг социальной направленности, оказываемых за счет средств бюджета Майского сельского поселения», следующее изменение:
Подпункт 1.1. пункта 1 дополнить позицией следующего содержания:
	1.1.3.
	Проведение
культурно - досуговых мероприятий
	Муниципальные

(бюджетные, автономные) учреждения, другие

юридические и

физические лица
	Администрация Майского сельского поселения

2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
Глава сельского поселения -

глава администрации
Майского сельского поселения

        В.А.НОГОВИЦИН
Бабкина

90 246

4 экз.
[image: image1]